
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platz Name Anzahl Ort

1 Schützenverein Ballmertshofen 22 Ballmertshofen

1 Sportschützenverein Eglingen 22 Eglingen

3 Schützen- und Gesangverein Frickingen 18 Frickingen

4 Schützenverein Dischingen 14 Dischingen

4 Schützenverein Hubertus Demmingen 14 Demmingen

6 Schützenverein Dunstelkingen 11 Dunstelkingen

Gesamt: 101

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Meistbeteiligung der Vereine



Platz Name

1 Schützenverein Dischingen e. V. 501,4

Dollansky, Bastian 189,9

Spegel, Laura 165,8

Spegel, Hannes 145,7

2 Schützenverein Hubertus Demmingen 500,9

Willi, Bianca 184,1

Ehnle, Leonard 160,8

Rossmann, Fiona 156

3 Sportschützenverein Eglingen 408,6

Baumann, Jonas 166,9

Frank, Charlie 124,3

Linder, Maximilian 117,4

4 Schützenverein Ballmertshofen 371,1

Wagner, Fabian 142,1

Scherer, Mathias 118,1

Scherer, Jannis 110,9

5 Schützenverein Dunstelkingen 185,5

Kapfer, Klara 185,5

6 Schützen- und Gesangverein Frickingen 137,6

Faußner, Florian 137,6

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Jugendpokal

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 3013 Dollansky, Bastian Schützenverein Dischingen 189,9

2 3001 Kapfer, Klara Schützenverein Dunstelkingen 185,5

3 3009 Willi, Bianca Schützenverein Hubertus Demmingen 184,1

4 3014 Baumann, Jonas Sportschützenverein Eglingen 166,9

5 3010 Spegel, Laura Schützenverein Dischingen 165,8

6 3002 Ehnle, Leonard Schützenverein Hubertus Demmingen 160,8

7 3007 Rossmann, Fiona Schützenverein Hubertus Demmingen 156,0

8 3006 Brenner, Franzi Schützenverein Hubertus Demmingen 150,3

9 3011 Spegel, Hannes Schützenverein Dischingen 145,7

10 3019 Wagner, Fabian Schützenverein Ballmertshofen 142,1

11 3003 Jenewein, Axel Schützenverein Hubertus Demmingen 141,1

12 3021 Faußner, Florian Schützen- und Gesangverein Frickingen 137,6

13 3015 Frank, Charlie Sportschützenverein Eglingen 124,3

14 3005 Ehnle, Viola Schützenverein Hubertus Demmingen 119,3

15 3018 Scherer, Mathias Schützenverein Ballmertshofen 118,1

16 3017 Linder, Maximilian Sportschützenverein Eglingen 117,4

17 3012 Fanyodi, Levi Schützenverein Dischingen 112,5

18 3020 Scherer, Jannis Schützenverein Ballmertshofen 110,9

19 3016 Urban, Andreas Sportschützenverein Eglingen 94,0

20 3004 Schmid, Patrick Schützenverein Hubertus Demmingen 93,9

21 3008 Stehle, Maya Schützenverein Hubertus Demmingen 31,2

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Einzelwertung Jugend



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 603,0

Engel, Heidi (A) 205,8

Knöferl, Elsbeth (A) 201

Beißl, Carolin 196,2

2 Schützenverein Ballmertshofen 591,3

Schmid, Helga (A) 205,3

Koths, Carina 194,7

Wörrle, Gerlinde (A) 191,3

3 Schützen- und Gesangverein Frickingen 529,5

Graf, Veronika (A) 184,7

Mühlberger, Lea 179,7

Haas, Sarah 165,1

4 Schützenverein Dischingen e. V. 450,6

Weichsel, Erika (A) 192,7

Schermayer, Claudia 133,2

Pradl, Brigitte (A) 124,7

5 Schützenverein Hubertus Demmingen 370,9

Sing, Veronika 186,1

Roßmann, Caroline 184,8

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Damenpokal

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 7006 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 205,8

2 7003 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 205,3

3 7014 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 201,0

4 7015 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 196,2

5 7007 Koths, Carina Schützenverein Ballmertshofen 194,7

6 7001 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 192,7

7 7009 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 191,3

8 7005 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 190,7

9 7013 Schmidt, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 190,5

10 7002 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 189,3

11 7008 John, Sonja Schützenverein Ballmertshofen 187,8

12 7011 Sing, Veronika Schützenverein Hubertus Demmingen 186,1

13 7010 Roßmann, Caroline Schützenverein Hubertus Demmingen 184,8

14 7016 Graf, Veronika (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 184,7

15 7021 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 184,1

16 7004 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 183,5

17 7012 Mühlberger, Lea Schützen- und Gesangverein Frickingen 179,7

18 7019 Denk, Leonie Sportschützenverein Eglingen 172,8

19 7017 Haas, Sarah Schützen- und Gesangverein Frickingen 165,1

20 7018 Haas, Andrea Schützen- und Gesangverein Frickingen 160,2

21 7023 Faußner, Leonie Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,8

22 7022 Schermayer, Claudia Schützenverein Dischingen 133,2

23 7020 Pradl, Brigitte (A) Schützenverein Dischingen 124,7

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Einzelwertung Damen



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 620,4

Beißl, Siegfried (A) 211,1

Engel, Heidi (A) 205,8

Knöferl, Georg (A) 203,5

2 Schützenverein Ballmertshofen 615,4

Schmid, Günther (A) 206,3

Schmid, Helga (A) 205,3

Haußmann, Franz (A) 203,8

3 Schützenverein Dischingen e. V. 536,0

Weichsel, Erika (A) 192,7

Schermayer, Johannes (A) 174,7

Pradl, Hartmut (A) 168,6

4 Schützen- und Gesangverein Frickingen 488,7

Graf, Veronika (A) 184,7

Raunecker, Burkhardt (A) 154,3

Graf, Michael (A) 149,7

5 Schützenverein Dunstelkingen 406,0

Stumpf, Gerhard (A) 204,5

Stumpf, Albert (A) 201,5

6 Schützenverein Hubertus Demmingen 203,5

Sing, Eduard (A) 203,5

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Pokal aufgelegtes Schießen

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 1028 Beißl, Siegfried (A) Sportschützenverein Eglingen 211,1

2 1018 Schmid, Günther (A) Schützenverein Ballmertshofen 206,3

3 7006 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 205,8

4 7003 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 205,3

5 1016 Stumpf, Gerhard (A) Schützenverein Dunstelkingen 204,5

6 1009 Haußmann, Franz (A) Schützenverein Ballmertshofen 203,8

7 1019 Sing, Eduard (A) Schützenverein Hubertus Demmingen 203,5

7 1024 Knöferl, Georg (A) Sportschützenverein Eglingen 203,5

9 1051 Hefele, Eduard (A) Schützenverein Ballmertshofen 202,4

10 1027 Czyche-Engel, Alfred (A) Sportschützenverein Eglingen 202,1

11 1005 Stumpf, Albert (A) Schützenverein Dunstelkingen 201,5

12 1002 Koths, Werner (A) Schützenverein Ballmertshofen 201,3

13 7014 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 201,0

14 1049 Kling, Karl - Heinz (A) Schützenverein Ballmertshofen 200,6

15 1006 Fink, Rüdiger (A) Schützenverein Ballmertshofen 199,0

16 7001 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 192,7

17 7009 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 191,3

18 7016 Graf, Veronika (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 184,7

19 1056 Schermayer, Johannes (A) Schützenverein Dischingen 174,7

20 1052 Pradl, Hartmut (A) Schützenverein Dischingen 168,6

21 1034 Raunecker, Burkhardt (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 154,3

22 1035 Graf, Michael (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,7

23 1057 Kosiol, Ralf (A) Schützenverein Dischingen 148,2

24 7020 Pradl, Brigitte (A) Schützenverein Dischingen 124,7

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Einzelwertung Aufgelegtes Schießen



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 1.208,3

Beißl, Siegfried (A) 211,1

Engel, Heidi (A) 205,8

Knöferl, Georg (A) 203,5

Beißl, Carolin 196,2

Engel, Tobias 196,0

Burger, Andreas 195,7

2 Schützenverein Ballmertshofen 1.190,7

Schmid, Günther (A) 206,3

Schmid, Helga (A) 205,3

Haußmann, Franz (A) 203,8

Koths, Carina 194,7

Schmidt, Nicole 190,5

Haußmann, Stefan 190,1

3 Schützenverein Dunstelkingen 1.183,3

Stumpf, Gerhard (A) 204,5

Stumpf, Albert (A) 201,5

Linder, Jörg 198,2

Pappe, Tim 193,9

Behnle, Markus 192,8

Kapfer, Christian 192,4

4 Schützenverein Hubertus Demmingen 1.153,1

Sing, Eduard (A) 203,5

Wörner, Johannes 201,3

Zengerle, Johannes 193,3

Sing, Veronika 186,1

Roßmann, Caroline 184,8

Willi, Bianca 184,1

5 Schützen- und Gesangverein Frickingen 1.098,5

Reichert, Jonas 190,1

Graf, Veronika (A) 184,7

Mühlberger, Berthold 184,1

Haas, Berthold 182,3

Mühlberger, Lea 179,7

Roser, Markus 177,6

6 Schützenverein Dischingen e. V. 1.063,3

Weichsel, Erika (A) 192,7

Dollansky, Bastian 189,9

Schermayer, Johannes (A) 174,7

Schnirch, Rainer 171,6

Pradl, Hartmut (A) 168,6

Spegel, Laura 165,8

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Egauwanderpokal

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 1028 Beißl, Siegfried (A) Sportschützenverein Eglingen 211,1

2 1018 Schmid, Günther (A) Schützenverein Ballmertshofen 206,3

3 7006 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 205,8

4 7003 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 205,3

5 1016 Stumpf, Gerhard (A) Schützenverein Dunstelkingen 204,5

6 1009 Haußmann, Franz (A) Schützenverein Ballmertshofen 203,8

7 1011 Szaszur, Andreas (A) Schützenverein Ballmertshofen 203,5

7 1019 Sing, Eduard (A) Schützenverein Hubertus Demmingen 203,5

7 1024 Knöferl, Georg (A) Sportschützenverein Eglingen 203,5

10 1051 Hefele, Eduard (A) Schützenverein Ballmertshofen 202,4

11 1027 Czyche-Engel, Alfred (A) Sportschützenverein Eglingen 202,1

12 1005 Stumpf, Albert (A) Schützenverein Dunstelkingen 201,5

13 1002 Koths, Werner (A) Schützenverein Ballmertshofen 201,3

13 1014 Wörner, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 201,3

15 7014 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 201,0

16 1049 Kling, Karl - Heinz (A) Schützenverein Ballmertshofen 200,6

17 1006 Fink, Rüdiger (A) Schützenverein Ballmertshofen 199,0

18 1023 Linder, Jörg Schützenverein Dunstelkingen 198,2

19 7015 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 196,2

20 1044 Engel, Tobias Sportschützenverein Eglingen 196,0

21 1038 Burger, Andreas Sportschützenverein Eglingen 195,7

22 7007 Koths, Carina Schützenverein Ballmertshofen 194,7

23 1042 Pappe, Tim Schützenverein Dunstelkingen 193,9

24 1013 Zengerle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 193,3

25 1004 Behnle, Markus Schützenverein Dunstelkingen 192,8

26 7001 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 192,7

27 1010 Kapfer, Christian Schützenverein Dunstelkingen 192,4

28 1022 Gayer, Jürgen Sportschützenverein Eglingen 192,0

29 7009 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 191,3

30 7005 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 190,7

31 7013 Schmidt, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 190,5

32 1008 Haußmann, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 190,1

32 1032 Reichert, Jonas Schützen- und Gesangverein Frickingen 190,1

34 3013 Dollansky, Bastian Schützenverein Dischingen 189,9

35 7002 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 189,3

36 1015 Pappe, Johannes Schützenverein Dunstelkingen 188,3

37 1036 Schweinstetter, Rainer Sportschützenverein Eglingen 188,0

38 7008 John, Sonja Schützenverein Ballmertshofen 187,8

39 7011 Sing, Veronika Schützenverein Hubertus Demmingen 186,1

40 1040 Pappe, Jonas Schützenverein Dunstelkingen 185,5

40 3001 Kapfer, Klara Schützenverein Dunstelkingen 185,5

42 7010 Roßmann, Caroline Schützenverein Hubertus Demmingen 184,8

43 7016 Graf, Veronika (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 184,7

44 1001 Mühlberger, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 184,1

44 3009 Willi, Bianca Schützenverein Hubertus Demmingen 184,1

44 7021 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 184,1

47 7004 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 183,5

48 1047 Fürst, Ulrich Sportschützenverein Eglingen 183,4

49 1043 Haas, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 182,3

50 1025 Koths, Pascal Schützenverein Ballmertshofen 182,1

51 1003 Mühlberger, Jan Schützenverein Ballmertshofen 181,7

52 7012 Mühlberger, Lea Schützen- und Gesangverein Frickingen 179,7

53 1037 Weigl, Anton Sportschützenverein Eglingen 179,5

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Schützenliste



54 1029 Roser, Markus Schützen- und Gesangverein Frickingen 177,6

55 1026 Scherer, Andreas Schützenverein Ballmertshofen 174,8

56 1045 Reichert, Gebhard Schützen- und Gesangverein Frickingen 174,7

56 1056 Schermayer, Johannes (A) Schützenverein Dischingen 174,7

58 7019 Denk, Leonie Sportschützenverein Eglingen 172,8

59 1055 Schnirch, Rainer Schützenverein Dischingen 171,6

60 1050 Urban, Lukas Sportschützenverein Eglingen 171,5

61 1007 Wachter, Tobias Schützenverein Dunstelkingen 170,0

62 1052 Pradl, Hartmut (A) Schützenverein Dischingen 168,6

63 3014 Baumann, Jonas Sportschützenverein Eglingen 166,9

64 1012 Aubele Harald Schützenverein Hubertus Demmingen 166,0

65 3010 Spegel, Laura Schützenverein Dischingen 165,8

66 7017 Haas, Sarah Schützen- und Gesangverein Frickingen 165,1

67 1048 Faußner, Richard Schützen- und Gesangverein Frickingen 161,7

68 1020 Mayer, Harald Schützenverein Dischingen 161,1

69 1033 Wöller, Martin Schützen- und Gesangverein Frickingen 161,0

70 3002 Ehnle, Leonard Schützenverein Hubertus Demmingen 160,8

71 1031 Wirth, Martin Schützen- und Gesangverein Frickingen 160,5

72 7018 Haas, Andrea Schützen- und Gesangverein Frickingen 160,2

73 1041 Pappe, Uwe Schützenverein Dunstelkingen 158,7

74 1054 Palatzky, Martin Sportschützenverein Eglingen 156,3

75 3007 Rossmann, Fiona Schützenverein Hubertus Demmingen 156,0

76 1034 Raunecker, Burkhardt (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 154,3

77 3006 Brenner, Franzi Schützenverein Hubertus Demmingen 150,3

78 7023 Faußner, Leonie Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,8

79 1035 Graf, Michael (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,7

80 1017 Schmid, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 148,9

81 1057 Kosiol, Ralf (A) Schützenverein Dischingen 148,2

82 3011 Spegel, Hannes Schützenverein Dischingen 145,7

83 3019 Wagner, Fabian Schützenverein Ballmertshofen 142,1

84 1039 Kremser, Johannes Sportschützenverein Eglingen 141,6

85 3003 Jenewein, Axel Schützenverein Hubertus Demmingen 141,1

86 1030 Hurler, Jan Schützen- und Gesangverein Frickingen 138,2

87 3024 Faußner, Florian Schützen- und Gesangverein Frickingen 137,6

88 7022 Schermayer, Claudia Schützenverein Dischingen 133,2

89 1046 Grimmbacher, Roland Schützen- und Gesangverein Frickingen 130,0

90 7020 Pradl, Brigitte (A) Schützenverein Dischingen 124,7

91 3015 Frank, Charlie Sportschützenverein Eglingen 124,3

92 3005 Ehnle, Viola Schützenverein Hubertus Demmingen 119,3

93 3018 Scherer, Mathias Schützenverein Ballmertshofen 118,1

94 3017 Linder, Maximilian Sportschützenverein Eglingen 117,4

95 3012 Fanyodi, Levi Schützenverein Dischingen 112,5

96 3020 Scherer, Jannis Schützenverein Ballmertshofen 110,9

97 3016 Urban, Andreas Sportschützenverein Eglingen 94,0

98 3004 Schmid, Patrick Schützenverein Hubertus Demmingen 93,9

99 3008 Stehle, Maya Schützenverein Hubertus Demmingen 31,2



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Teiler
1 1028 Beißl, Siegfried (A) Sportschützenverein Eglingen 11,9

2 7016 Graf, Veronika (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 14,8

3 1016 Stumpf, Gerhard (A) Schützenverein Dunstelkingen 15,9

4 1002 Koths, Werner (A) Schützenverein Ballmertshofen 16,4

5 1013 Zengerle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 18,0

6 7011 Sing, Veronika Schützenverein Hubertus Demmingen 18,3

7 7006 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 19,5

8 1004 Behnle, Markus Schützenverein Dunstelkingen 19,9

9 1001 Mühlberger, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 20,0

10 7003 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 20,7

11 1023 Linder, Jörg Schützenverein Dunstelkingen 20,7

12 1010 Kapfer, Christian Schützenverein Dunstelkingen 22,5

13 1018 Schmid, Günther (A) Schützenverein Ballmertshofen 23,0

14 1051 Hefele, Eduard (A) Schützenverein Ballmertshofen 24,2

15 1050 Urban, Lukas Sportschützenverein Eglingen 25,7

16 1024 Knöferl, Georg (A) Sportschützenverein Eglingen 26,1

17 7007 Koths, Carina Schützenverein Ballmertshofen 27,6

18 1006 Fink, Rüdiger (A) Schützenverein Ballmertshofen 28,1

19 3003 Jenewein, Axel Schützenverein Hubertus Demmingen 28,4

20 1003 Mühlberger, Jan Schützenverein Ballmertshofen 32,7

21 7014 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 33,9

22 1036 Schweinstetter, Rainer Sportschützenverein Eglingen 34,0

23 1049 Kling, Karl - Heinz (A) Schützenverein Ballmertshofen 35,5

24 1038 Burger, Andreas Sportschützenverein Eglingen 35,8

25 1026 Scherer, Andreas Schützenverein Ballmertshofen 36,1

26 1009 Haußmann, Franz (A) Schützenverein Ballmertshofen 37,4

27 1019 Sing, Eduard (A) Schützenverein Hubertus Demmingen 40,9

28 1005 Stumpf, Albert (A) Schützenverein Dunstelkingen 41,6

29 1041 Pappe, Uwe Schützenverein Dunstelkingen 46,7

30 3005 Ehnle, Viola Schützenverein Hubertus Demmingen 51,2

31 7018 Haas, Andrea Schützen- und Gesangverein Frickingen 53,4

32 1044 Engel, Tobias Sportschützenverein Eglingen 54,0

33 1022 Gayer, Jürgen Sportschützenverein Eglingen 54,7

34 7015 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 57,0

35 7013 Schmidt, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 57,1

36 7021 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 57,7

37 3011 Spegel, Hannes Schützenverein Dischingen 58,6

38 7001 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 58,9

39 1029 Roser, Markus Schützen- und Gesangverein Frickingen 60,9

40 1043 Haas, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 62,1

41 3001 Kapfer, Klara Schützenverein Dunstelkingen 68,9

42 1007 Wachter, Tobias Schützenverein Dunstelkingen 69,0

43 7009 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 71,1

44 1037 Weigl, Anton Sportschützenverein Eglingen 71,2

45 3014 Baumann, Jonas Sportschützenverein Eglingen 73,5

46 7002 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 74,1

47 1014 Wörner, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 75,2

Egau - Wanderpokalschießen 2024

vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Glück



48 1027 Czyche-Engel, Alfred (A) Sportschützenverein Eglingen 77,3

49 3009 Willi, Bianca Schützenverein Hubertus Demmingen 81,6

50 1008 Haußmann, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 82,9

51 1034 Raunecker, Burkhardt (A) Schützen- und Gesangverein Frickingen 82,9

52 1015 Pappe, Johannes Schützenverein Dunstelkingen 84,0

53 3013 Dollansky, Bastian Schützenverein Dischingen 84,5

54 1032 Reichert, Jonas Schützen- und Gesangverein Frickingen 85,9

55 1042 Pappe, Tim Schützenverein Dunstelkingen 86,2

56 1055 Schnirch, Rainer Schützenverein Dischingen 86,6

57 1040 Pappe, Jonas Schützenverein Dunstelkingen 89,6

58 1047 Fürst, Ulrich Sportschützenverein Eglingen 89,9

59 7004 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 90,7

60 7008 John, Sonja Schützenverein Ballmertshofen 92,2

61 1048 Faußner, Richard Schützen- und Gesangverein Frickingen 93,9

62 1020 Mayer, Harald Schützenverein Dischingen 99,0

63 1056 Schermayer, Johannes (A) Schützenverein Dischingen 100,6

64 1011 Szaszur, Andreas (A) Schützenverein Ballmertshofen 101,4

65 7005 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 102,7

66 1017 Schmid, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 105,7

67 1012 Aubele Harald Schützenverein Hubertus Demmingen 108,1

68 1039 Kremser, Johannes Sportschützenverein Eglingen 108,2

69 7019 Denk, Leonie Sportschützenverein Eglingen 114,4

70 3010 Spegel, Laura Schützenverein Dischingen 121,6

71 7023 Faußner, Leonie Schützen- und Gesangverein Frickingen 123,7

72 3007 Rossmann, Fiona Schützenverein Hubertus Demmingen 125,2

73 1045 Reichert, Gebhard Schützen- und Gesangverein Frickingen 125,6

74 3015 Frank, Charlie Sportschützenverein Eglingen 129,5

75 1025 Koths, Pascal Schützenverein Ballmertshofen 131,9

76 7010 Roßmann, Caroline Schützenverein Hubertus Demmingen 143,0

77 7022 Schermayer, Claudia Schützenverein Dischingen 145,5

78 7017 Haas, Sarah Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,0

79 1030 Hurler, Jan Schützen- und Gesangverein Frickingen 154,6

80 3019 Wagner, Fabian Schützenverein Ballmertshofen 157,0

81 1033 Wöller, Martin Schützen- und Gesangverein Frickingen 158,4

82 3017 Linder, Maximilian Sportschützenverein Eglingen 163,2

83 1057 Kosiol, Ralf (A) Schützenverein Dischingen 179,2

84 3002 Ehnle, Leonard Schützenverein Hubertus Demmingen 190,3

85 3020 Scherer, Jannis Schützenverein Ballmertshofen 206,1

86 1052 Pradl, Hartmut (A) Schützenverein Dischingen 209,8

87 1054 Palatzky, Martin Sportschützenverein Eglingen 224,1

88 7020 Pradl, Brigitte (A) Schützenverein Dischingen 232,5

89 3006 Brenner, Franzi Schützenverein Hubertus Demmingen 245,7



Platz Startnr. Name / Verein Ergebnisse
1 1028 Beißl, Siegfried (A) 42,0 11,9 15,0 15,1

Sportschützenverein Eglingen

2 1016 Stumpf, Gerhard (A) 72,1 15,9 20,6 35,6

Schützenverein Dunstelkingen

3 7006 Engel, Heidi (A) 80,5 19,5 19,8 41,2

Sportschützenverein Eglingen

4 1004 Behnle, Markus 86,8 19,9 31,8 35,1

Schützenverein Dunstelkingen

5 1002 Koths, Werner (A) 92,8 16,4 34,5 41,9

Schützenverein Ballmertshofen

6 1051 Hefele, Eduard (A) 96,6 24,2 30,2 42,2

Schützenverein Ballmertshofen

7 7003 Schmid, Helga (A) 110,9 20,7 28,2 62,0

Schützenverein Ballmertshofen

8 7014 Knöferl, Elsbeth (A) 112,3 33,9 34,5 43,9

Sportschützenverein Eglingen

9 1024 Knöferl, Georg (A) 113,1 26,1 31,2 55,8

Sportschützenverein Eglingen

10 1010 Kapfer, Christian 113,3 22,5 39,1 51,7

Schützenverein Dunstelkingen

11 1023 Linder, Jörg 117,9 20,7 41,8 55,4

Schützenverein Dunstelkingen

12 1049 Kling, Karl - Heinz (A) 122,8 35,5 40,0 47,3

Schützenverein Ballmertshofen

13 1019 Sing, Eduard (A) 142,7 40,9 42,2 59,6

Schützenverein Hubertus Demmingen

14 1009 Haußmann, Franz (A) 146,6 37,4 54,3 54,9

Schützenverein Ballmertshofen

15 7011 Sing, Veronika 152,9 18,3 55,8 78,8

Schützenverein Hubertus Demmingen

16 1018 Schmid, Günther (A) 154,0 23,0 61,8 69,2

Schützenverein Ballmertshofen

17 1013 Zengerle, Johannes 157,8 18,0 51,5 88,3

Schützenverein Hubertus Demmingen

18 1038 Burger, Andreas 163,0 35,8 40,7 86,5

Sportschützenverein Eglingen

19 1006 Fink, Rüdiger (A) 168,6 28,1 44,9 95,6

Schützenverein Ballmertshofen

20 1036 Schweinstetter, Rainer 187,5 34,0 73,9 79,6

Sportschützenverein Eglingen

21 1044 Engel, Tobias 211,1 54,0 72,7 84,4

Sportschützenverein Eglingen

22 7007 Koths, Carina 216,0 27,6 92,4 96,0

Schützenverein Ballmertshofen

23 1005 Stumpf, Albert (A) 225,3 41,6 91,2 92,5

Schützenverein Dunstelkingen

24 1003 Mühlberger, Jan 229,9 32,7 50,9 146,3

Schützenverein Ballmertshofen

25 1014 Wörner, Johannes 233,4 75,2 76,8 81,4

Schützenverein Hubertus Demmingen

26 1022 Gayer, Jürgen 236,5 54,7 87,6 94,2

Sportschützenverein Eglingen

27 1026 Scherer, Andreas 242,2 36,1 100,7 105,4

Schützenverein Ballmertshofen

28 7002 Koths, Carmen 246,1 74,1 81,9 90,1

Schützenverein Ballmertshofen

Einzelergebnisse

Egau - Wanderpokalschießen 2024
vom 29.02.2024 - 10.03.2024

Prämie



29 7015 Beißl, Carolin 261,1 57,0 101,2 102,9

Sportschützenverein Eglingen

30 1037 Weigl, Anton 263,0 71,2 74,1 117,7

Sportschützenverein Eglingen

31 1055 Schnirch, Rainer 270,1 86,6 89,2 94,3

Schützenverein Dischingen

32 3001 Kapfer, Klara 273,6 68,9 99,5 105,2

Schützenverein Dunstelkingen

33 7001 Weichsel, Erika (A) 289,2 58,9 107,7 122,6

Schützenverein Dischingen

34 1027 Czyche-Engel, Alfred (A) 289,4 77,3 103,6 108,5

Sportschützenverein Eglingen

35 1015 Pappe, Johannes 295,0 84,0 84,5 126,5

Schützenverein Dunstelkingen

36 1047 Fürst, Ulrich 302,0 89,9 97,1 115,0

Sportschützenverein Eglingen

37 7013 Schmidt, Nicole 305,5 57,1 116,9 131,5

Schützenverein Ballmertshofen

38 1011 Szaszur, Andreas (A) 307,7 101,4 102,8 103,5

Schützenverein Ballmertshofen

39 1050 Urban, Lukas 308,3 25,7 126,8 155,8

Sportschützenverein Eglingen

40 1032 Reichert, Jonas 311,1 85,9 90,5 134,7

Schützen- und Gesangverein Frickingen

41 7008 John, Sonja 317,2 92,2 112,1 112,9

Schützenverein Ballmertshofen

42 3009 Willi, Bianca 318,0 81,6 95,6 140,8

Schützenverein Hubertus Demmingen

43 7016 Graf, Veronika (A) 318,3 14,8 148,8 154,7

Schützen- und Gesangverein Frickingen

44 7009 Wörrle, Gerlinde (A) 319,8 71,1 82,1 166,6

Schützenverein Ballmertshofen

45 1040 Pappe, Jonas 321,8 89,6 107,4 124,8

Schützenverein Dunstelkingen

46 1042 Pappe, Tim 324,6 86,2 106,9 131,5

Schützenverein Dunstelkingen

47 1041 Pappe, Uwe 326,5 46,7 116,5 163,3

Schützenverein Dunstelkingen

48 7005 Engel, Hannah 336,5 102,7 109,9 123,9

Sportschützenverein Eglingen

49 7004 Mühlberger, Alexandra 358,0 90,7 94,3 173,0

Schützenverein Ballmertshofen

50 7021 Burger, Sonja 362,0 57,7 97,5 206,8

Sportschützenverein Eglingen

51 1056 Schermayer, Johannes (A) 363,2 100,6 126,5 136,1

Schützenverein Dischingen

52 1001 Mühlberger, Berthold 379,7 20,0 140,7 219,0

Schützen- und Gesangverein Frickingen

53 1008 Haußmann, Stefan 383,0 82,9 145,4 154,7

Schützenverein Ballmertshofen

54 3013 Dollansky, Bastian 392,2 84,5 150,1 157,6

Schützenverein Dischingen

55 1029 Roser, Markus 419,2 60,9 153,2 205,1

Schützen- und Gesangverein Frickingen

56 1043 Haas, Berthold 421,6 62,1 144,1 215,4

Schützen- und Gesangverein Frickingen

57 7019 Denk, Leonie 439,6 114,4 129,3 195,9

Sportschützenverein Eglingen

58 1025 Koths, Pascal 442,5 131,9 152,3 158,3

Schützenverein Ballmertshofen

59 1007 Wachter, Tobias 442,6 69,0 156,4 217,2

Schützenverein Dunstelkingen

60 1012 Aubele Harald 444,4 108,1 150,7 185,6

Schützenverein Hubertus Demmingen



61 3011 Spegel, Hannes 463,1 58,6 170,4 234,1

Schützenverein Dischingen

62 3010 Spegel, Laura 474,6 121,6 146,7 206,3

Schützenverein Dischingen

63 1045 Reichert, Gebhard 483,5 125,6 152,9 205,0

Schützen- und Gesangverein Frickingen

64 3014 Baumann, Jonas 495,1 73,5 193,4 228,2

Sportschützenverein Eglingen

65 7023 Faußner, Leonie 539,3 123,7 168,8 246,8

Schützen- und Gesangverein Frickingen

66 7010 Roßmann, Caroline 548,2 143,0 185,9 219,3

Schützenverein Hubertus Demmingen

67 7017 Haas, Sarah 629,3 149,0 237,9 242,4

Schützen- und Gesangverein Frickingen

68 3002 Ehnle, Leonard 681,7 190,3 244,1 247,3

Schützenverein Hubertus Demmingen


